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Dragi članovi kluba, sportaši, roditelji, svrha 

izdavanja  biltena je  dati vam  što više specijaliziranih 

informacija o radu i sportskim rezultatima kluba. Bilten ima za 

svrhu sjajan  način  razvijanja snaţne veze kluba  s roditeljima 

i članovima. Bilten ćemo izdavati dvomjesečno i nadam se da 

će te svi koji ga pročitate biti sa njim zadovoljni, a sportašima 

će sigurno ostati u trajnoj uspomeni na njihov rad i rezultate u 

karate klubu Lošinj. 

 

 

Rijeĉ urednika 

Dragi roditelji, 

Kada športaš osvoji koju medalju i 

ostvari sportski rezultat, ostvaren je 

zajednički cilj trenera i sportaša. Javnost 

takav uspjeh zna prepoznati i pohvaliti, 

ali o uvjetima koje je trebalo ispuniti da 

bi se ostvario taj rezultat, o 

dugogodišnjim napornim treninzima, 

odricanjima od svakodnevnih uţitaka, 

specijalnim pripremama itd.  znaju samo 

trener i sportaš. 

        U tomu lancu  trener, sportaš i 

sportski rezultati roditelji su vaţna 

karika, pogotovo za mlađe sportaše. 

Roditelji koji ţele da im dijete jednoga 

dana postane dobar sportaš, pogotovo 

ţele li vrhunskoga sportaša, shvaćaju što 

to znači,  njihova podrška djetetu ima 

veliko značenje. 

     Iz dugogodišnjeg iskustva znam da 

djeca koja nemaju potpunu podršku 

svojih roditelja za ono što rade, u ovom 

slučaju da ţele postati dobri karatisti, 

dobri sportaši, teško uspijevaju, a u 

većini slučajeva i ne uspijevaju ostvariti 

taj svoj naum. I zato roditelji podrţite 

svoju djecu i neka uţivaju u sportu koji 

su za sebe izabrali, u našem i vašem 

slučaju vrlo korisnog sporta a to je 

KARATE. 

 "samim plasmanom 

ove ekipe na svjetsku i 

europsku smotru 

najboljih juniorki 

svijeta cilj je 

već  ostvaren, jer put ka 

ostvarenju sna svakog 

sportaša, kao što je 

nastup za 

reprezentaciju svoje 

zemlje na svjetskom  i 

europskom prvenstvu, 

bio je dug, naporan i 

neizvjestan."     
 

Gabor Mihailović 
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1 KOLO LIGE - Opatija 22.11.2009. 
 

Ţupanijski karate savez organizirao je  

ţupanijsku karate ligu u borbama i 

katama za 2009/2010 godine koja se  u 

nedjelju odrţala 3 kola u sportskoj 

dvorani „Gorovo“ u Opatiji i jedno kolo 

u Delnicama. Nastupilo je 270 

natjecatelja iz 14  klubova. 

Karate klub Lošinj prijavio je novu 

generaciju od 13 natjecatelja u katama i 

borbama koja je nastupila u Opatiji. 

U borbama su nastupili u svojim 

kategorijama: Muţić Roberto u open 

kategoriji kadeta , Benvin Andrej u 

kadetima do 57 kg, Baljak Lucija i Lara 

Ţivčić u open kategoriji mlađih 

kadetkinja . U borbama svi natjecatelji 

pokazali su dobre i hrabre borbe, a 

najuspješniji poslije 1 kola lige  bili su 

Benvin Andrej sa jednom pobjedom i 

jednim neriješenim rezultatom, uz jedan 

KARATE LIGA ŢUPANIJE PRIMORSKO GORANSKE 

 

ANAMARIJA CELINIĆ - bronca  

 

Stranica 2  karate bilten 

poraz,  i Baljak Lucija koja je uz dva 

neriješena rezultata imala također jednu 

izgubljenu borbu. Svoje borbe hrabro su 

odradili i Lara Ţivčić koja je imala jedan 

poraz i jedan neriješen rezultat, kao i 

Roberto Muţić koji se hrabro suprostavio 

većim i snaţnijim protivnicima u 

kategoriji kadeta. 

U katama su nastupili: Bani Lara, 

Celinić Anamarija, Lešing Ţaklina, 

Lovrić Robert, Luketina Ivona, Marić 

Nikolina i Tariba Dora svaki u svojim 

dobnim kategorijama.Natjecatelji u 

katama bili su vrlo uspješni i ostvarili su 

velik broj pobjeda. Najuspješniji u 
katama bili su Celinić Anamarija sa 4 

pobjede i jednim porazom, Lovrić Robert 

sa 3 pobjede i jednim porazom, Tariba 

Dora sa dvije pobjede i Bani Lara sa 

dvije pobjede i jednim porazom. 

 

Sportske vijesti 

2 KOLO LIGE – Delnice 13.12.2009 

U Delnicama su sa trenerom Gaborom 

nastupili sljedeći natjecatelji kluba: 

U borbama: Raoul Filipas koji je imao 

tri borbe i  u sve tri borbe izvukao 

neriješen rezultat, što je za njegov prvi 

zvanični nastup na natjecanjima odličan 

uspjeh. Lara Živčić imala je dvije 

neriješene borbe i jednu izgubljenu, 

Baljak Lucija jednu neriješenu i jednu 

izgubljenu borbu, Benvin Andrej dvije 

izgubljene i  jednu neriješenu borbu i 

Mužić Robert  sa tri pobjede ostvario je 

najbolji rezultat.U katama su natjecatelji 

imali svoj uspješan dan i ostvarili su 18 

pobjeda i 8 poraza.Najbolje su bile 

Tariba Dora sa 3 pobjede, Anamarija 

Celinić sa 4 pobjede i jedan poraz, 

Ramljak Antonio na svom debiju 

ostvario dvije pobjede maksimalnim 

rezultatom.Žaklina Lešing ostvarila je 3 

pobjede i jedan poraz, Luketina Ivona 

imala je 2 pobjede i poraz, Lovrić 

Robert dvije pobjede i dva poraza, te 

Marić Nikolina koja je dva puta 

pobijedila i imala tri poraza. 

Osim napornog natjecanja natjecatelji su 

se zabavljali malo i na snjeţnom 

pokrivaču koji je pokrio Gorski Kotar, i 

okusili  prave prve zimske uvjete ove 

godine. 

3 KOLO LIGE - Opatija 

Natjecatelji kluba pod vodstvom trenera 

Gabora nastupili su na 3 kolu ţupanijske 

lige koje se odrţalo u Opatiji. U 

disciplini kate natjecali su se: Bani Lara, 

Tariba Dora, Ramljak Antonio, Marić 

Nikolina, Lovrić Robert, Lešing Ţaklina 

i  Luketina Ivona, a u borbama su 

nastupili Muţić Roberto i Benvin 

Andrej. Zbog bolesti nisu nastupali 

Filipas Raoul, Ţivčić Lara, Baljak Lucija 

i Celinić Anamarija. 

Najuspješniji su bili Tariba Dora koja je 

ostvarila 3 pobjede i Ramljak Antonio sa 

dvije pobjede.Lovrić Robert i Lešing 

Ţaklina imali su po dvije pobjede i dva 

poraza, Bani Lara Luketina Ivona i Marić 

Nikolina jednu pobjedu i dva poraza u 

disciplini kata. 

U borbama Muţić Roberto imao je jednu 

izgubljenu i jednu neriješenu borbu dok 

je Benvin Andrej izgubio dvije borbe. 

  
 

 

 

 
DORA TARIBA 

Prvakinja lige učenice 

 
ANTONIO RAMLJAK 

Prvak lige u učenicima 



                                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

HVALA 

Sponzorima: Gradu Mali 

Lošinj i ljekarni Snježana 

Muškardin 
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4 KOLO LIGE – Opatija 14.02.2010. 

Nova generacija mladih natjecatelja 

karate kluba Lošinj ostvarila je odlične 

rezultate nakon 4 kola ţupanijske karate 

lige. Iznad svih očekivanja osvojeno je 7 

medalja: dvije zlatne, tri srebrne i dvije 

brončane.Za klub su nastupali u katama: 

Ivona Luketina, Anamarija Celinić,Lara 

Bani, Robert Lovrić, Dora Tariba, 

Antonio Ramljak i Marić Nikolina, a u 

borbama Baljak Lucija, Lara Ţivčić, 

Raoul Filipas, Roberto Muţić i Andrej 

Benvin. Prvaci županijske lige za 2009/2010 

godinu u katama su Tariba Dora u kategoriji 

učenica i Antonio Ramljak u kategoriji 

učenika. 

Viceprvaci županijske lige su: Ivona 

Luketina i Robert Lovrić u katama u 

kategoriji ml.kadeta, a u borbama u kategoriji  

kadeta do 52 kg Mužić Roberto.Treća mjesta i 

brončane medalje osvojili su u katama još 

Celinić Anamarija u kategoriji učenica i 

Lešing Žaklina u kategoriji ml.kadetkinja.   

Na slici desno: Roberto Muţić viceprvak 

ţupanijske lige u borbama u open kategoriji. 

                   

 

                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

čimbenici pomoći da utvrdite koliko ćete 
često objavljivati bilten i koje će dužine biti. 

U glavnom dijelu školskog biltena 
obavještavajte roditelje o glavnim zadacima i 
razrednim događanjima, kao i novostima iz 
školskog okruga.  

Natjecatelji  Mihaela Petrović, Mihaela 

Kobale i Tereza Sorić i Martina Mihailović i 

Gabor Mihailović treneri karate kluba Lošinj 

koji su u sastavu reprezentacije Hrvatske 

nastupili na 37 Europskom prvenstvu u 

karateu za kadete i juniore vratili su se kući 

sa dobrim sportskim rezultatima i velikim 

zadovoljstvom kako sa samog prvenstva tako 

i dojmovima iz velikog grada Izmira. Trener 

juniorske kata ţenske reprezentacije Gabor 

Mihailović vrlo je zadovoljan rezultatima 

ekipe ( Mihaela Petrović, Mihaela Kobale i 

Tereza Sorić ) kao i pojedinačnim nastupom 

Mihaele Kobale u kadetkinjama. Općenito 

Hrvatski  kata reprezentativci nisu imali 

sreće u ţdrijebu ni u muškoj ni u ţenskoj 

kategoriji. Lošinjska ekipa nije mogla dobiti 

teţi ţdrijeb gdje su se našli zajedno sa 

favoritima prvenstva Španjolkama, 

Engleskinjama, domaćinima Turskom i 

Srbijom. U prvom krugu izgubili smo od 

Španjolki koje su postale Europske 

prvakinje, tako se nama pruţila prilika protiv 

domaćih cura iz Turske gdje su suci pod 

velikim pritiskom pobjedu dodjelili 

Turkinjama iako su naše cure bile bolje. Na 

kraju naše su cure zauzele 7 mjesto u Europi  

i ostvarile treći rezultat reprezentacije 

37 EUROPSKO PRVENSTVO ZA KADETE I JUNIORE  Izmir - Turska 
 

ukupno. Naime reprezentacija je osvojila 

jedno treće mjesto i jedno 7 u borbama, a 

kataši su ostvarili ekipno  jedno 7 mjesto i tri 

deseta mjesta pojedinačno. 

Mihaela Kobale pojedinačno također je imala 

teški ţdrijeb, bila je u kategoriji favoritkinja 

iz Španjolske, Italije, Portugala, Turske i 

Švicarske. U prvom kolu izgubila je od 

Španjolke Morate koja je ušla u finale i 

povukla Mihaelu u repasaţ. U repasaţu 

Mihaela je izgubila minimalnim rezultatom 

3:2 od Dankinje Bjerring. Na kraju je zauzela 

10 mjesto na prvenstvu jer se natjecala u 

repasaţnom dijelu. Lošinjske cure ostvarile 

su izvanredne rezultate na zadnja dva velika 

natjecanja, sa svjetskog prvenstva gdje su 

ušle među osam najboljih reprezentacija u 

samom natjecanju a plasirale se na 10 mjesto 

u svijetu, i  7 mjesto na Europskom 

prvenstvu u Turskoj su rezultati za koje su 

svi zajedno u klubu morali jako puno raditi. 
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U sklopu podjela medalja za natjecatelje u županijskoj ligi, karate savez 
županije Primorsko Goranske dodijelio je plakete najboljim natjecateljima 
županije za 2009 godinu. Mihaela Petrović najbolja je u kategoriji juniorki a 
Mihaela Kobale u kategoriji kadetkinja. 
 

 

 

 
 

Turnir se odrţao  u dvorani „3 Maj“ na 

kantridi u Rijeci i okupio je 320 

natjecatelja iz 40 klubova Slovenije i 

Hrvatske. Na turniru su nastupili i 

natjecatelji karate kluba Lošinj u sastavu: 

Mihaela Petrović, Tereza Sorić, Tea 

Banić, Anamarija Celinić, Ivona 

Luketina, Lešing Žaklina,Dora 

Tariba, Robert Lovrić, Ramljak 

Antonio koji su nastupali u katama, a u 

borbama su nastupili Raoul Filipas, 

Lucija Baljak i Lara Živčić. Vodili su 

ih treneri Gabor Mihailović i Marin 

Brčić. 

Najuspješnija je bila Mihaela Petrović 

koja je u juniorkama osvojila zlatnu 

medalju pobijedivši u polufinalu 

natjecateljicu iz Slovenije, a u finalu 

klubsku kolegicu Terezu Sorić koja je 

srebrnoj medalji u juniorkama dodala i 

DELTA KUP - Rijeka 

IZBOR NAJBOLJIH KARATISTA ŢUPANIJE 

 

Na Internetu smo! 

www.karateklublosinj.hr 

 

 

brončanu iz kategorije kadetkinja. 

Mihaeli je ovaj turnir provjera prije svog 

prvog nastupa na seniorskom drţavnom 

prvenstvu koje će se odrţati sredinom 

trećeg mjeseca ponovno u Rijeci. 

Tea Banić i Anamarija Celinić bile su 

uspješne u kategoriji učenica gdje su 

osvojile brončane medalje. U istoj 

kategoriji učenica Dora Tariba osvojila 

je 5 mjesto. 

Ostali natjecatelji u katama kao i u 

borbama ispali su u prvom kolu 

natjecanja uz napomenu da su to sve novi 

natjecatelji kojima su ovakvi turniri 

potrebni za stjecanje dragocjenog 

iskustva koja su im potrebna za sljedeća 

natjecanja. 

 

 

 
 

Mihaela Petrović zlatna, Tereza Sorić 
srebro i bronva, Tea Banić i Anamarija 

Celinić brončane 

 
 

Mihaela Petrović i  Mihaela Kobale   
 
 
 
 

„Sve se može  
kad se hoće“ 

 

ANA KUĈIĆ PRIMILA KARATISTE

 
Dana, 26. veljače 2010. godine zamjenica gradonačelnika Ana Kučić odrţala je 

primanje za članice Karate kluba „Lošinj“ koje su se u sklopu hrvatske 

reprezentacije na Europskom prvenstvu u Turskoj ove godine plasirale među sedam 

najboljih ekipa, odnosno za Mihaelu Petrović, Mihaelu Kobale i Terezu Sorić, te 

njihove trenere Martinu Mihailović i Gabora Mihailovića. Djevojke su također u 

studenom protekle godine sudjelovale na Svjetskom prvenstvu u Maroku kada su 

ušle među osam najboljih ekipa svijeta u katama.Inače, Karate klub „Lošinj“, jedan 

je od uspješnijihsportskih klubova na Lošinju i moţe se pohvaliti sa izuzetno velikim 

brojem članova koji su se tijekom godina uspijevali izboriti i za svoje mjesto u 

reprezentaciji Hrvatske. Posebne uspjehe ostvaruju upravo ove tri djevojke koje su 

protekle godine na drţavnom prvenstvu u Đakovu osvojile ekipno zlato. 
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